PROFESSORI JYRKI MAKELA SYMPOSIUM

Aika

Paikka

Jarjestajat

IImoittautuminen

12.00

12.10-12.40

12.40-13.10

13.10-13.40

13.40-14.15

14.15-14.45

14.45-15.15

15.15

Torstai 19.12.2019 klo 12.00-16.00

Leena Palotie-sali 101A, Laaketieteellinen tiedekunta, Oulun yliopisto,
Aapistie 5 A

Oulun yliopisto ja OYS

Johdon assistentti Anne Vainionpééalle 11.12.2019 menness4,
anne.vainionpaa(at)oulu.fi

OHJELMA

Tilaisuuden avaus
Dekaani Anne Remes, LTK, Oulun yliopisto

Missd mennéan koulutuksessa?
Koulutusrehtori Helka-Liisa Hentild, Oulun yliopisto

Erikoislaakarikoulutuksen uudistus yliopistojen yhteistyéna
Professori Heikki Lépp6nen, Itd-Suomen yliopisto ja KYS

Testialusta tulevaisuuden syovan ehkaisylle ja hoidolle
Professori Jukka-Pekka Mecklin, Jyvaskylan yliopisto

Kahvitarjoilu

Y hteistydssa — yliopistosairaala
Asiantuntijaylilaakari Kari Haukipuro, PPSHP

Jyrki Méakelan puheenvuoro

Tervehdykset

\l/

L
g OYS



